



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2019 г. № 429-пр

г. Хабаровск

О внесении изменений в распределение субсидии из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Хабаровского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Хабаровского края по поддержке отрасли культуры в 2019 году, утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 26 марта 2019 г. № 109-пр

В соответствии с государственной программой Российской Федерации "Развитие культуры и туризма", утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 317, Законом Хабаровского края от 05 декабря 2018 г. № 387 "О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов", государственной программой Хабаровского края "Культура Хабаровского края", утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 28 июня 2012 г. № 216-пр, Правительство края **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в распределение субсидии из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Хабаровского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Хабаровского края по поддержке отрасли культуры в 2019 году, утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 26 марта 2019 г. № 109-пр, следующие изменения:

- 1) в пункте 7:
  - а) в графе 9 цифру "0" заменить цифрами "27 061,89";
  - б) в графе 10 цифры "9 671,98" заменить цифрами "36 733,87";
- 2) в пункте 11:
  - а) в графе 9 цифры "33 448,94" заменить цифрами "27 783,14";
  - б) в графе 10 цифры "43 172,25" заменить цифрами "37 506,45";
- 3) в пункте 13:
  - а) в графе 9 цифру "0" заменить цифрами "12 580,19";
  - б) в графе 10 цифры "4 876,23" заменить цифрами "17 456,42";
- 4) в пункте 15:
  - а) в графе 9 цифру "0" заменить цифрами "7 225,00";
  - б) в графе 10 цифры "4 939,34" заменить цифрами "12 164,34";
- 5) в пункте 19:
  - а) в графе 9 цифры "77 801,55" заменить цифрами "72 334,98";
  - б) в графе 10 цифры "78 022,52" заменить цифрами "72 555,95";

б) в позиции "Всего":

а) в графе 9 цифры "111 250,49" заменить цифрами "146 985,20";

б) в графе 10 цифры "172 345,04" заменить цифрами "208 079,75".

Губернатор, Председатель  
Правительства края



С.И. Фургал